[image: ]
Российская Федерация
Дума
Усольского муниципального района
Иркутской области

РЕШЕНИЕ
От 25.11.2025 г.                     								№ 166

рп. Белореченский

Об утверждении членов Общественной палаты Усольского района

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь п.1.ст.7 Положения об Общественной палате, утвержденного решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования, ст.ст. 30, 47 Устава Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить членов Общественной палаты Усольского района (Приложение).
2. Консультанту аппарата Думы Усольского муниципального района Иркутской области:
2.1. направить настоящее решение мэру Усольского муниципального района Иркутской области для подписания и опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);
2.2. разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Усольского муниципального района Иркутской области (duma.uoura.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Усольского муниципального района
Иркутской области						    	         О.А. Серебров

Мэр Усольского муниципального района
Иркутской области 						               	В.И. Матюха
											Приложение
Утверждено
решение Думы Усольского муниципального района
Иркутской области
От 25.11.2025 г. № 166

Члены Общественной палаты Усольского района

1. Ануфриева Светлана Викторовна, старшая медицинская сестра ОГБУЗ «Белореченская участковая больница»;
2.  Кривель Алексей Михайлович, индивидуальный предприниматель;
3. Петрачкова Ольга Олеговна, директор МКУК «Культурно-спортивный комплекс «Импульс»;
4. Реутова Илона Николаевна, директор благотворительного фонда «Сибирский горностай»;
5. Сгибнев Андрей Викторович, индивидуальный предприниматель.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg